

MARGARINE GROUP

ヴィーガンソフト 7g

【商品仕様】

商品名	ヴィーガンソフト 7g		
商品コード	020151		
JANコード	商品	4964312201516	
物流コード	段ボール	14964312201513	
商品形態	業務用スプレッド類		
包装形態	7g小袋包装		
荷姿仕様	(7g*40個)*30袋=1200個(8.4kg)		
商品寸法	商品	縦 250 mm × 横 235 mm × 高さ 15 mm	重量(風袋込み) 305 g
	外箱	縦 255 mm × 横 500 mm × 高さ 230 mm	重量(風袋込み) 9.8 kg
包材材質	袋:ナイロン/ポリエチレン 中箱:ポリエチレン、外箱:段ボール		

【一括表示】

名称	油脂加工食品		
原材料名	難消化性デキストリン、食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩、乳化剤、香料、着色料(カロテン)		
内容量	280g(7g×40個)		
賞味期限	枠外下部に記載 (8ヶ月)		
保存方法	要冷蔵(0℃~10℃)		
製造者	マリンフード株式会社	大阪府豊中市豊南町東4-5-1	

【商品特徴】

コンセプト	ヴィーガン仕様(動物性原料不使用)ヘルシータイプのスプレッド		
ターゲット	学校給食、病院給食、産業給食		
商品特徴	<p>○ヴィーガン(動物性原料不使用) 動物性原料を一切使用しておらず、ヴィーガンのユーザーもお召し上がり頂けるスプレッドタイプの商品です。</p> <p>○コレステロール0 生活習慣病(心筋梗塞、脳梗塞など)のリスクを高めるコレステロールをカットしています。</p> <p>○特定原材料等27品目アレルギー原料不使用 アレルギー特定原材料等27品目を含む原材料を一切使用していません。 (※)同一製造ラインで乳、大豆を含む製品を製造していますが、製造前に十分な洗浄を行っています。</p> <p>○カロリー60%オフ ソフトタイプマーガリン(日本食品標準成分表2015)と比較して、カロリーを60%カットしています。</p> <p>○難消化性デキストリン配合 普通の食生活で不足しがちな食物繊維を効率的に摂取することが出来ます。</p> <p>○使いやすい衛生的な枕型小袋包装のスプレッド製品です。学校給食や病院給食において、様々な食事制限があるユーザーにもお召し上がり頂けます。</p> <p>【ヴィーガンとは】 菜食主義者(ベジタリアン)の中でも、衣食住の生活すべてにおいて動物性の使用を極力避けている方を指します。食生活においては、肉類、魚介類だけでなく、卵や乳製品、蜂蜜も摂取せず、豆類、野菜、海藻類などを食べて生活しています。</p> <p>成分規格 : -</p> <p>衛生規格 : 一般生菌数 3,000個/g以下 大腸菌群 陰性/0.1g カビ・酵母 30個/g以下 黄色ブドウ球菌 陰性/0.01g</p> <p>賞味期限 : 8ヶ月</p>		
用途	<p>○そのままスプレッドとして焼いたトーストに (※)脂肪分が極端に少なく水分が多いため、通常のマーガリンやバターのように炒め物等の加熱調理には使用できません(焦げ、油ハネが発生します)。</p>		



【栄養成分】 1個(7g)当たり

エネルギー	21 kcal/個	炭水化物	2.4 g/個
たんぱく質	0 g/個	糖質	0.5 g/個
脂質	1.9 g/個	食物繊維	1.9 g/個
一飽和脂肪酸 (脂肪酸中)	0.2 g/個 13 %	食塩相当量	0.1 g/個
コレステロール	0 mg/個		